
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2842494

Pronájem bytu 2+1, 63 m2, OV, Ústí nad Labem, Severní Terasa, ul. Stavbařů

Pronájem bytu 2+1, 63 m2, OV, Ústí nad
Labem, Severní Terasa, ul. Stavbařů
ČÍSLO ZAKÁZKY: 650429 TYP ZAKÁZKY: pronájem

LOKALITA: Ústí nad Labem, Severní Terasa, Stavbařů

Pronájem bytu 2+1, 63 m2, OV, Ústí nad Labem, Severní Terasa,
ul. Stavbařů

Voda na osobu 550,-Kč, Topení 1500,- Kč, ostatní služby 305,- Kč,
Dumrealit.cz Vám zprostředkuje zprostředkuje exkluzivní nabídku
pronájmu bytu v Ústí nad Labem. Představujeme Vám pěkný byt s
dispozicí 2+1 s lodžií v panelovém domě ve výborné lokalitě s hodně
zeleně. Tento byt prošel částečnou rekonstrukcí. Byt se nachází ve 3
patřeí 12-patrového domu. Vybavení bytu zahrnuje lodžii a sklep. Byt
se skládá ze 2 prostorných pokojů, které jsou umístěny samostatně z
hlavní předsíně. Jednomu z pokojů, náleží vestavěná skříň. Dalším
velkým benefitem tohoto bytu je vlastní je balkon. Dále byt disponuje
velikou kuchyní, která byla vytvořená na míru. Tato kuchyň nabízí
myčku na nádobí, troubu a varnou desku. Dům je zateplený a
disponuje energetickou náročností typu C. Nemovitost, ve kterém se
byt nachází, je na klidném místě s dostatkem zeleně. Lokalita je bez
negativních účinků městské aglomerace. Veškerá občanská
vybavenost je bezproblémově dostupná - tzn. MHD, škola, školka,
obchod, lékař, pošta, restaurace, atd. Sídliště je nově revitalizované.
Kousek od domu je dětské hřiště. Komfortní bydlení doplňují dva
výtahy. 
Nabízíme pronájem tohoto bytu o celkové ploše 63 m, který je také
skvělým bydlením pro Vás a Vaší rodinu. 
Měsíční nájemné činní 11 500,- Kč, Voda na osobu 550,-Kč, Topení
1500,- Kč, ostatní služby 305,- Kč Majitelka požaduje kauci ve výši
22 000,- Kč. Provize RK. Ev. číslo: 649815. Energetický štítek: C

CENA: (za měsíc) 11 500,- Kč

Informace o nemovitosti

Dispozice bytu 2+1

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2842494

Pronájem bytu 2+1, 63 m2, OV, Ústí nad Labem, Severní Terasa, ul. Stavbařů

Číslo podlaží v domě 4

Počet podlaží objektu 13

Celková podlahová plocha (m2) 63

Druh objektu panelová

Stav objektu velmi dobrý

Energetická třída C - Úsporná

Vlastnictví osobní

Vybavení balkon

Vybaveno Nezařízeno

Počet míst k parkování 1

Užitná plocha (m2) 63

Nemovitost nabízí

dumrealit.cz

 

Realitní makléř

Ing. Markéta Pokrovskij
Mobil: 728 292 969
janurova-pokrovskij@dumrealit.cz

2 / 2


